
ZARZĄDZENIE Nr 27/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 09-04-2009 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2009. 
 
                   Na podstawie art.188 ust. 1 pkt.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz U Nr 249  poz  2104 z pzm   )zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta  o kwotę  2.678 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
751   Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

2.678 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 2.678 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  

2.678 

Razem    2.678 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.678 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

2.678 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  2.678 
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 202 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.328 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 
  4300 Zakup usług pozostałych  195 
  4410 Podróże służbowe krajowe  300 
Razem    2.678 
 

§ 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2009 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  12.497.531 zł  oraz po stronie wydatków  14.431.236 zł. 
                                                                          § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
                                                                                                           
                                                                                                             BURMISTRZ 
                                                                                                             
                                                                                                           Józef Sontowski 



                                                 
 
                                               
                                             U  Z  A  S  A  D  N  I   E  N  I  E 
Zmiany w budżecie miasta wprowadzono na podstawie decyzji  Krajowego Biura 
Wyborczego  Nr DJG 0301/4-1/09 z dnia  3 kwietnia  2009 roku. Powyższą decyzją 
przyznano dotację celowa w wysokości 2.678 zł   z przeznaczeniem na  sfinansowanie 
wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  na dzień 7 czerwca 2009 roku. 
    
 
                                                                                                                BURMISTRZ 
 
                                                                                                                Józef Sontowski      
 
                                                                                                                                                                                                        
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 


